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Preisliste Tagung im Hotel Kreuzlingen 
 

Bitte stellen Sie sich gemäss Ihren Wünschen Ihre Tagungspauschale nach unserem 
Baukastensystem zusammen. Gerne stehen wir Ihnen bei Fragen zur Verfügung 
. 
 
Wir führen Tagungen bis maximal 12 Personen durch. 
 
 
Übernachtung pro Person/Tag inkl. reichhaltigem Frühstücksbuffet:       
  

 Einzelzimmer     CHF 125.00 
 

 Doppelzimmer zur Einzelbelegung CHF  150.00 
 
 

Leistungen Zimmer: 

 gratis Parkplätze vor dem Hotel 

 gratis WLAN  

 Digital TV 

 gratis Highspeed Internetzugang 

 angenehmes Raumklima durch kontrollierte Lüftung 

 gratis Mineralwasser 

 

 

Tagespauschale ganztags pro Person CHF  69.00 
(gültig ab 8 Personen, bei geringerer Personenzahl Preis auf Anfrage) 

 

Tagungspauschale halbtags pro Person CHF 49.00  
maximal 4.5 Stunden   
(gültig ab 8 Personen, bei geringerer Personenzahl Preis auf Anfrage) 

 

 Bereitstellungskosten für den Tagungsraum 
 Raummiete  
 Tagungstechnik (Beamer, 1 Flipchart, Projektionsfläche) 
 Kostenlose Nutzung unseres W-Lan 
 Kaffeepause vormittags (Tee, Kaffee, Saft und Mineralwasser sowie frische Gipfel)  
 Kaffeepause nachmittags (Tee, Kaffee, Saft und  Kuchen nach Wahl des Hauses) 
 Unlimitiert Mineralwasser zur Tagung   
 Kostenlose Parkplätze vor dem Hotel 
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Begrüssungskaffee mit Gipfeli, pro Person CHF 8.00 

 
 
2-Gang Mittagessen im Restaurant Schloss Seeburg CHF 45.00 

inkl. Mineralwasser und Café. 
Historisches Gebäude im einmaligen Seeburgpark gelegen, 
In 7 Gehminuten erreichbar  
 
 

Unsere Preise enthalten die aktuelle Mehrwertsteuer.  

 

 

 

 

Raumplan:   
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